assinatura por um período de 180 (cento e oitenta) dias, podendo haver prorrogação

mediante celebração de termo aditivo e aplicação normativa atinente à matéria.

4. VALOR E RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS

4.1. O valor total disponibilizado para este Edital é de R$ 202.132,60 (Duzentos e dois mil,
cento e trinta e dois reais e sessenta centavos), a ser repassado para o parceiro
selecionado mediante a assinatura do Termo de Colaboração.

4.2. As despesas decorrentes do presente edital, ocorrerão à conta dos créditos

orçamentários e/ou suplementares consignados no Orçamento da Secretaria de Cultura e

[...]

Eventuais irregularidades na documentação e informações enviadas no ato da inscrição,

constatadas a qualquer tempo, implicarão na inabilitação ou desclassificação do proponente, sem

prejuízo da aplicação das medidas legais cabíveis
pn\

8. DO VALOR ESTIMADO

8.1 O valor total disponibilizado para este Edital é de R$ 202.132,60 (Duzentos e dois mil, cento e

trinta e dois reais e sessenta centavos), a ser repassado para o parceiro selecionado mediante a

assinatura do Termo de Colaboração.

9. DOS CRITÉRIOS DE AVALIAÇÃO

9.1 A avaliação observará os critérios na tabela abaixo. A classificação será feita por ordem

decrescente observando os critérios de desempate descritos, serão considerados os seguintes